ploše 44,60 m2 pro kancelář a sklad se smluvní strany dohodly na změně čl. II. (připočteni 
DPH k nájemnému) s účinnosti od 1.8.2018 takto:

A.
čl. II. smlouvy se mění takto:
1. Nájemné za užíváni prostoru se stanoví dohodou ve výši 1 650,- Kč/m2/rok bez DPH, 

tj. 73 584,- Kč, slovy: sedmdesáttřitisicpětsetosmdesátčtyři korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem prostoru bude 
připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.
Měsíční nájemné včetně DPH činí 7 419,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.